5014139400
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

*A1 机种无风扇
5 6
型号说明
VFD   004   EL   21   C
内置 CAN 通讯型
输入电压 / 相数
21: 230 V 单相
43: 460 V 三相
EL 系列
最大适用功率
002: 0.25 HP (0.2 kW)
004: 0.5 HP (0.4 kW)
007: 1 HP (0.75 kW)
015: 2 HP (1.5 kW)
022: 3 HP (2.2 kW)
040: 5.5 HP (4.0 kW)
产品系列
产品规格
电压 230 V 460 V
框号 A1 B A1 A2 B
型号 VFD-__EL21C
VFD-__EL43C 002 004 007 015 022 004 007 015 022 040
适用马达功率 (kW) 0.2 0.4 0.75 1.5 2.2 0.4 0.75 1.5 2.2 4.0
适用马达功率 (HP) 0.25 0.5 1.0 2.0 3.0 0.5 1.0 2.0 3.0 5.5
输出
额定输出容量 (kVA) 0.6 1.0 1.6 2.9 4.2 1.2 2.0 3.3 4.4 7.4
额定输出电流 (A) 1.6 2.5 4.2 7.5 11.0 1.5 2.5 4.2 5.5 9.0
最大输出电压 (V) 三相对应输入电压
最高输出频率 (Hz) 0.1 ~ 400
载波频率 (kHz) 2 ~ 12 ( 默认 : 8)
输入
额定输入电流 (A) 4.9 6.5 9.3 15.7 24.0 1.8 3.2 4.3 7.1 10.0
额定电压 / 频率 单相 AC 200 V ~ 240 V，50 / 60 Hz 三相 AC 380 V ~ 480 V，50 / 60 Hz
容许输入电压变动范围 ±10 % (180 V ~ 264 V) ±10 % (342 V ~ 528 V)
容许电源频率变动范围 ±5 % (47 Hz ~ 63 Hz)
机种净重 (kg) 1.0 1.4 1.0 1.4
冷却方式 自然风冷 强制风冷 自然风冷 强制风冷
共同规格
特性 说明
控
制
特
性
控制方式 正弦波 PWM 方式（V / F 控制）
频率设定分辨率 0.01 Hz
输出频率分辨率 0.01 Hz
转矩特性 具转矩补偿、转差补偿，起动转矩在 5.0 Hz 时可达 150% 的额定转矩
过负载能力 额定输出电流的 150% 运行 60 秒
禁止设定频率 可自 0.1 ~ 400.0 Hz 设定 3 点
加速、减速时间 0.1 ~ 600 秒 (2 段加 / 减速时间可分别独立设定)
失速防止准位 可以电机负载特性以驱动器额定电流的 0 ~ 200% 设定
直流制动
停止时可自 0.1 ~  400.0 Hz 操作、制动电流 0 ~1 00% 的额定电流起动时间 0 ~ 60 秒、
停止时间 0 ~ 60 秒
V/F 曲线 任意 V/F 曲线设定
保护功能 过电压、过电流、低电压、外部异常中断、电机过载、驱动器过载、驱动器过热
内置功能